An. 8. e. e. e. v.

Quod in Curia Curie

John Brown my grandson his executor assigns shall cause a Tomoto to be created

Ad unum deinde unum edificat cum arboribus
et canabam ad arborum epim Gravell fields ex una pte et eodem viam ab
ex altera pte existens prostratus dom et Quatuor cur tenentur sibi plene
jaron in Gravell fields que pms Johannes Brown defuncti cum re
betur Quatuor curam tenentur sibi et heredibus suis **Ad Curiam**
hic tenet primo die Octobris Anno dom millimo septentesimo septuagesimo
Quinto ex sursum redditione Johes Barker et pms Johannes Brown nepos eius
Ari sui et ad ius et hereditatem sua sibi **Ad** medietatem pte Quatuor
curam tenet Bultway Closs jaron in Gravell fields ad hunc sibi tenent
pms Jordanam Quatuor curam alta medietatem inde et domus arboribus et canabam
pms Johannes Brown defuncti sibi et heredibus suis **Ad** pte tenentem
hic tenet primo die Octobris Anno dom millimo septentesimo septuagesimo
Quinto ex sursum redditione Johes Barker cui pms Johannes Brown
reponit libta est in dsona pte vigam tenentur sibi et heredibus suis sibi tenentibus
pms Closs voluntatem suam sibi tenentibus huius manij pte reddere sibi et
heredibus suis et inde tenentur salvo sibi et dat dms de fin et

Ad hanc Curiam pte etiam tenet qd millius Brown gen
ven in dsona ad sursum capiens altam medietatem ptem sibi tenentem Bultway
Closs et ad ius et hereditatem suam post mortem pms Johes Brown pms eius.

Testatum est p Edwardo Goate herede sibi huius dms Vernon tenent
detinere Quarto die Octobris ult pte ante diem tunc istius dms Vernon tenent
denitio pte et sursum reddi in manus duos p manus sibi pte **Unam**
Redam pte jaron in dsona Longmadao ad inter tota dsona huius manerij
ex parte Austwad et pte huius dms Vernon modo Thome Howard
pms pte pte Berdad et ab hunc sibi huius dms Vernon dms et super
dsona sibi pte dms Vernon dms pte huius dms Vernon sibi et heredibus
suis **Ad Curiam** hic tenet primo die Octobris Anno domini
millimo septentesimo octogesimo Terdo sibi hereditario pte post mortem
Jonathan Rust unum pms eius defuncti **Ad opus et usum** huius
Goate de Beke dale gen et heredes suos impotem cui pms Johes Goate libta
est in dsona pte vigam tenentur sibi et heredibus suis et voluntatem suam sibi
tenentibus huius manij pte reddere sibi et admissus est in dsona salvo
sibi et dat dms de fin et

Et quod nil sibi plus presentat nisi de fact tenent se et quilibet eorum est
in mia m.

Et ad amplius apud hanc dms

Manerium de Westbath Curia hereditaria tenet sibi tenent
in **Uickinghall Superior** hereditario die Octobris Anno domini duos milia
milli et maris dei qua Angl Franc regibus
Regis et Rnd sibi de fin et Terlio Anno domini
millimo septentesimo nona primo tenentur
Goate hereditario tenentur

Capital sibi Thomas Lutars gen Robtus Kemp Jar Warren
millius dms sibi dms dms dms

Et ipso die non plus presentat nisi ad quatuordecim dies et quatuordecim dies
in mia 17.

Et ad amplius apud hanc Curiam

Manerium de Westbath Curia tenet cum terra ibi tenet
in Westbath Inferior secundo die Octobri Anno Regni Ducis Norw.
1181 et Mariae dei gratia Angli reginae et hinc
Regis et Andree dei gratia et Terrarum domini
Millimo Septentimo Nonagesimo primo tota terra
Goate tenet terra ibi 1/2.

Capital 10m
Thomas Luras gen } Robtus Kemp } Jar Warren }
Willus Lyllyston } Deus Doyman } Henric Thorton }
Samuel Keon } Willus Boarby } Sam: Cok }
Johes Warren } Thom Lyllyston } Johes Freeman }

Domagiu 10m
Thomas Luras gen } Deus Doyman }
Willus Boarby } Henric Thorton }
Thomas Mallows } Johes Freeman }

Comptum est domagiu hujus Curie quod Jonathan Norton
tenet cum terra istius Manerij ante hanc Curiam et ante oculis suis tunc
17to Curiam hinc tenet de termino septimo die Aprilis Anno dno Millimo
Septentimo octogesimo tertio p dno Jonathan Norton p dno in tra dno
in spua p dno sua in p dno Curiam tunc domagiu dno p dno dno
in manus fuit dno p manus dno dno dno Curiam omnia terra et
documenta quocumque que tunc tenebat de hoc manerio p dno dno
Curiam dno dno dno et dno dno dno dno dno dno dno dno
Curiam venit Maria Norton vid et resit p dno Jonathan Norton p dno
dno Curiam Testamentum et ultimam voluntatem dno Jonathan in
scripto p dno
nocti 1181 et Mariae dei gratia Angli reginae et hinc Regis et Andree
Regis et Andree dei gratia et Terrarum domini Millimo Septentimo
Nonagesimo primo tota terra Goate tenet terra ibi 1/2.
Item que cum leguath vnto the said maro my wife
All that my houses lands and Tenement and Dmisses both freeholds
and Copyhold and being in Westbath Superior in the County aforesaid
whith the names of John Doyman do have and to hold to the said maro
my wife all the said messuages Tenement Lands and Dmisses wth their
appartenances heron leguathes to her the said maro and her
Assones for and during the term of her natural life provided she
make no flupp nor was upon the said leguathes p dno dno p dno
Testamentum et ultimam voluntatem p dno dno dno dno dno dno
vid dno Maria Maria Norton tunc sit petit grand dno hujus manerij
hinc admitti tenent ad hoc p dno dno dno dno dno dno dno dno

Notar. Juris. **Ad unum** me magid cum una am. heri. rot. Marlarid
Ac ad Tror. Rodas torra **Ac ad** unanant et simis. truh. Quid. mit. alia
 p. dno Joncthan Norton fuit sibi et herid. suis **Ad Curiam** hirtent.
 primo die Martis Anno domi. millesimo. septingentesimo. Septuagesimo. quinto
 in curia. reddidit. Willm. Tiptoft **Ac etiam** ad. Crof. Rod. hirt. jactid. m.
 Bottom. p. p. d. q. d. h. r. h. Lias. p. d. n. s. Jonathan Norton fuit sibi et herid.
 eius. ex. s. f. h. m. reddidit. Johannes. Soden **Ad Curiam** hirtent. primo die.
 Octobris Anno domi. millesimo. septingentesimo. Septuagesimo. quinto. Sibi. et. assignat. suis. pro. et.
 Norton. fuit. sibi. et. herid. suis. p. d. n. s. Tenens. Sibi. et. assignat. suis. pro. et.
 Curiam. primo. die. sub. natural. Thom. Formid. et. f. m. C. Et. et. ut. d. voluit.
 sibi. et. herid. suis. p. d. n. s. Sibi. et. assignat. suis. pro. et.
 Donissa. est. inde. tenens. Salvo. iure. p. et. dat. die. de. f. m. g. e.